
SEÑORES: 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE SACHICA BOYACA 
E.S.D. 

PROCESO EJECUTIVO DE CON GARANTIA REAL N°2017-0039 
DEMADANTÉ: JOSE CERVELEON REYES 
DEMANDADO: JOSE ALFREDO GIL 

Referencia; liquidación de crédito 

CARMEN SOPLA FUENTES CÁCERES, identificada con cedula de ciudadanía N° 
40.043.930 de l'unja y tarjeta profesional N' 252.665 del consejo superior de la 
judicatura, en mi calidad de apoderada de la parte demandante respetuosamente me 
dirijo a su despacho con el fin de allegar liquidación de crédito del proceso de la 

referencia en los siguientes términos: 

Año Mes Día 	Tasa interés 
s 	de mora 

mensual 

Capital Interés de 
Mora mensual 

Interés de Mora 
Acumulado 

2019 SER 30 	2,42% $18.000.000,00 $434.700 $434.700 

2019 OCT 30 	2,39% $18.000 000,00 $429.750 $864.450 

2019 NOV 30 	2,38% $18.000.000,00 $428375 $1.292.625 

2019 D1C 30 	2,36% $18.000.00040 $425.475 $1.718.100 

2020 ENE 30 	2,35% $'18.000.000,00 $422.325 $2.140.425 

2020 PER 30 	2,38% $18.000.000,00 $428.850 $2569275 

2020 MAR 30 	2,37% $18.000.000,00 $426.375 $2.995.650 

2020 ABR 30 	2,34% $18.000.000,00 $420.525 $3.416.175 

2020 MAY 30 	2,27% $1&000.000,00 $409.275 $3.825.450 

2020 ¡UN 30 	2,27% $18.000000,00 $407700 $4.233.150 

2020 JUL 30 	2,27% $18.000.000,00 $407.700 $4.640.850 

2020 AGO 30 	2,29% S18.000.00040 $411.525 $5.052.375 

2020 SE? 30 	2,29% $18.000000,00 $412.875 $5,465.250 

2020 OCT 30 	2,26% $18.000.000,00 $407.025 $5.872.275 

2020 NOV 30 	2,23% $18.000.000,00 $401.400 $6.273.675 

2020 D1C 30 	2,18% $18.000.000,00 $392.850 $6666.525 

2021 ENE 30 	2,17% $18.000.000,00 $389.700 $7056.225 

2021 EE B 30 	2,19% $18.000000,00 $394.650 $7.450.875 

2021 MAR 30 	2,18% $18.000.000,00 $391.725 $7.842.600 

2021 A R 30 	2,16% $18.000.000,00 $389.475 $8.232.075 

2021 MM 30 	2,15% $13.000.000,00 $387.450 $8.619.525 

2021 ¡UN 30 	2,15% $18.000.000,00 $387.225 $9.006.750 

Capital Inicial 	.. . ... 	............. 	....... ...... 
	 518.000.000 

Intereses aprobados en auto del 5 de septiembre de 2019 	  $17.822.265 

Intereses de mora desde el 1 de septiembre de 2019 hasta el 30 de junio de 2021 .... 

$9.006.750  
Total Intereses causados al 30 de junio de 2021.— .. . .. .. 	.. . . 	............. $26.829.015 

Total deuda al 30 de junio de 2021 	  $44.8291115 

Agradezco su colaboración 
Atentamente; 

lAYUENTES CACERES 
:40.043.9 0 de Tunja 
:252.665 del C.S.J 
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